[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СИВЕРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Третьего созыва
РЕШЕНИЕ

от «14» января 2016 года                                                                                                   №  1
	Об  отмене решения  совета депутатов  муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» от  26 декабря 2014 №32  «Об утверждении правил землепользования и застройки МО   «Сиверское городское  поселение  Гатчинского муниципального  района  Ленинградской  области»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г., Уставом муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»,  учитывая вступившее  в законную силу решение  Гатчинского городского суда  Ленинградской области по делу №2а-3332/2015 от 19.10.2015,
совет депутатов Сиверского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Отменить решение  совета депутатов  муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» от  26 декабря 2014 №32  «Об утверждении правил землепользования и застройки МО   «Сиверское городское  поселение  Гатчинского муниципального  района  Ленинградской  области».

2. Сектору по общим вопросам администрации обеспечить опубликование документа в периодическом издании «Ленинградского областного информационного агентства «Леноблинформ» ( lenoblinform.ru ) и на официальном сайте поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Сиверского

городского поселения                                                                                         О.А. Воропаева